Ad pag. 420. de Philopono, lin. 21.

In fine: Venetiis in aedibus Barhol. Zanetti — — aere vero et diligentia I. Franc. Trincavelli a. M. D. XXXV.

Ad pag. 421. de CHORICIO.

ſect. 2. lin. in noua editione vol. IX, ad cap. 26. pag. 760. sqq. de Choricio quaedam adieci, sed binas Choricii exclusi orationes.

Ad pag. 422. de Cosma lin. 2. leg. topographiam.

Ad

Ad pag. 426. sect. 4 de SIMPLICIO.

De eo multo copiosius Fabricius et ego disputauimus in B. Gr. vol. IX. cap. 24. pag. 529. sqq. — *Simplicius* comment. illustravit Iamblich. de philosophia Pythagor. v. supra ad §. 2. de Iamblich. sect. 4. ad pag. 303.

Ad pag. 427. sect. 3. lin. 2. de Petro Illyrio, in nou. ed. Fabr. B. Gr. vol. VII. p. 538. sqq.

***Ad §. 68. PAVLLVS SILENTIARIVS.**

Ad pag. 430. lin. 3.

Carmen in *Thermae pythicas* latinis versibus redditum est, addita animaduersione docta, ab *Hieronymo de Bosch*, (nuper mortuo.) in huius Poëmatibus, Traiect, ad Rhen, 1803. mai. 4. sub finem.

Ad pag. 431. sect. 4. lin. 2.
sec. m. edit. vol. VII. p. 581. sqq.

Ad §. 69. PROCOPIVS.

Ad pag. 433. lin. 4.

Exemplar ed. Hoefchel. cum variis Reineschi lectt. est in bibl. Citzensi.

Ad pag. 434. sect. 6. lin. 1. 2.
sec. m. edit. vol. VII. p. 553. sqq.

Ad

Ad §. 70. HESYCHIVS ILLVSTRIS.

Ad pag. 435. sect. 3. lin. 8.

Ed. Geneu. alibi, forsan rectius, signatur nota a. 1607. — tum ad lin. 13, in ed. Meurſii haec eſt ſeries operis: *Hesychii Milesi de viris doctrina claris liber*: eiusd. de rebus patriis CPoleos: *Bessarionis epiftola graecobarbara*: *Hadriani Junii ad priorem Hesychii librum caſtigationes*: *Henr. Stephanii ad eumdem adnotatt.*, denique *Io. Meurſii ad omnia et ſingula notae*.

Ad pag. 436. sect. 4. lin. 1.

In noua edit. vol. VII. pag. 544. fqq. et *de Theophane*, (ad §. 72.) ibid. p. 459. fqq. not. 2. ac pag. 543. sect. 10.

Ad §. 74. AGATHIVS.

Ad pag. 438. sect. 1. et 2.

Agathius de bello Gothorum, *Christophoro Persona* interprete Romae ap. Iac. Mazoch. 1516, fol. Exemplar eft quoque Coburgi in bibl. Gymnaſii: v. *Facii progr.* de vett. libris in illa bibl. Coburg. 1802. 4. pag. 8. add. *Fabr. B. Gr.* vol. VII. pag. 566. fqq. nou. edit., vbi quoque de aliis illius versionis edd. egi et p. 569. iam adnotauit, *Agath.* epigrr. etiam eſſe in Anthol. gr. ed. *Jacobs*, tom. III. pag. 3. fqq. et hunc virum doctum Agathiae praef. ediditſſe in animaduertſi. in epigrr. Anthol. vol. I. prolegomm.

gomm. pag. LII—LVIII. etc. — De Menandro (§. 75.) v. Fabr. l. cit. pag. 540. sqq.

*Ad pag. 440. de Leontio, lin. 4.
sec. m. edit. vol. VIII. p. 309. sqq.*